
Shtojca 13.  

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

[Data] 08.09.2025 

Drejtuar: “SELAS” SH.P.K & “MCE” SH.P.K 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)  X   

“SELAS” SH.P.K me NIPT J71826005F me adrese: Tirane Tirane TIRANE Rruga Vaso 

Pasha Nr.7/1 & “MCE” SH.P.K me NIPT L72203065K me adrese: Tirane Tirane Rruga 

"Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 8, Ap.30 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbim 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-57211-08-06-2025 

me objekt: Projektim per objekte: “Riveshje me shtresa asfaltike ne rruget urbane”; 

“Sistemim te rrugeve te parcelave”; “Permiresim te rrjetit ujites dhe kullues” me afat: 2 

(dy) muaj 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 29.08.2025 

 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 47 datë 1 Shtator 

2025 
 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

                                                           
 



1. ANGERBA &  LENI-ING                         L01322018T & J88730334W   

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 3 755 682.72 (tre milion e shtateqind e pesedhjete e pese mije e gjashteqind e 

tetedhjete e dy pike shtatedhjete e dy) leke pa Tvsh 
 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  NET-GROUP& IPSUM.CO      L72023002P & L92225025C   

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   

Vlera:   3 654 000 (tre milion e gjashteqind e pesedhjete e kater mije) leke pa Tvsh 
(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. NOOR ENGINEERING       M41919024C 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

Vlera:   3 457 166 (tre milion e katerqind e pesedhjete  e shtate mije e njeqind e 

gjashtedhjete e gjashte) leke pa Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. NOVATECH STUDIO       L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

Vlera:   3 200 000 (tre milion e dyqind mije) leke pa Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. SELAS & MCE      J71826005F& L72203065K 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

Vlera: 3 741 484.15 (tre milion e shtateqind e dyzete e nje mije e katerqind e tetedhjete e 

kater pike pesembedhjete) leke pa TVSH 
(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  NET-GROUP  & IPSUM.CO                      L72023002P &  L92225025C  

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NIPT-it   

Vlera:   3 654 000 (tre milion e gjashteqind e pesedhjete e kater mije) leke pa Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit: Operatori ekonomik “NET-GROUP”& “IPSUM.CO”, skualifikohen 

pasi oferta e paraqitur prej tyre eshte nen kufirin e vleres minimale te pranuara sipas nenit 7/1 te 

VKM nr 354 date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim te 

territorit,projektim,mbikqyrje dhe kolaudim”. 

 

2. NOOR ENGINEERING       M41919024C 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

Vlera:   3 457 166 (tre milion e katerqind e pesedhjete  e shtate mije e njeqind e 

gjashtedhjete e gjashte) leke pa Tvsh 
(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e skualifikimit: Operatori ekonomik “Noor Engineering ”,  skualifikohet pasi oferta e 

paraqitur prej tij eshte nen kufirin e vleres minimale te pranuara sipas nenit 7/1 te VKM nr 354 

date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim te 

territorit,projektim,mbikqyrje dhe kolaudim”. 

 

3. NOVATECH STUDIO       L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it  

Vlera:   3 200 000 (tre milion e dyqind mije) leke pa Tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

Arsyet e skualifikimit: Operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO” sh.p.k,  skualifikohet pasi 

oferta e paraqitur prej tij eshte nen kufirin e vleres minimale te pranuara sipas nenit 7/1 te VKM 

nr 354 date 11.05.2016 “Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikim te 

territorit,projektim,mbikqyrje dhe kolaudim”. 

 
 

 



TABELA E VLERËS SË OFERTËS TË OPERATORËVE TË KUALIFIKUAR 

Nr Operatorët Ekonomik Vlera pa tvsh Vlera me  tvsh 

1. SELAS & MCE 3 741 484.15 4 489 780.98 

2. ANGERBA &  LENI-ING                   3 755 682.72 4 506 819.26 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “SELAS” SH.P.K me NIPT 

J71826005F me adrese: Tirane Tirane TIRANE Rruga Vaso Pasha Nr.7/1 & “MCE” 

SH.P.K me NIPT L72203065K me adrese: Tirane Tirane Rruga "Kavajës", Qendra "Sun 

Tower", Kati 8, Ap.30 se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3 741 484.15 (tre 

milion e shtateqind e dyzete e nje mije e katerqind e tetedhjete e kater pike pesembedhjete) 

leke pa TVSH/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Roskovec me adrese Roskovec-Fier, Lagjia 

nr. 1, www.bashkiaroskovec.gov.al sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda _ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 3 755 682.72 (tre milion e shtateqind e pesedhjete e 

pese mije e gjashteqind e tetedhjete e dy pike shtatedhjete e dy) leke pa Tvsh, siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Majlinda Bufi 

NE MUNGESE DHE ME URDHER 

  SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

                  Delina Hoxha 
 

http://www.bashkiaroskovec.gov.al/

